
 

 

2022 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

 

株式会社タムラ製作所 

情報機器事業部 

事業戦略本部 営業統括部 

 

 WTH-3262 型式名変更のご案内  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さっそくですが、C 型駅用ワイヤレスマイク WTH-3262 につきまして、一部使用部品の変更

に伴い型式名を下記の通り変更いたしましたのでご案内申し上げます。         

尚、この度の変更に伴う機能、外観形状、価格の変更はございません。 

引き続きご愛顧のほど何卒お願い申し上げます。 

記 

 

変更前 変更後 

WTH-3262 WTH-3262B 

 

 

 

ご不明の点などがございましたら、弊社営業担当または以下のお問い合わせ先にご連絡下さい。         

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社タムラ製作所 情報機器事業部 事業戦略本部 営業統括部 

第二営業部  東京都練馬区東大泉 1-19-43  TEL. 03-3978-2141 

西日本営業所 大阪府吹田市垂水町 3-27-27  TEL. 06-4861-7722 

  以上 

 


